FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 31, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação de cargo
comissionado e dá outras providências.

            A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
SALGADA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

            Resolve:

           Art. 1º. Nomear para exercer o cargo de provimento em
comissão de “assessor jurídico” da Câmara Municipal  de Lagoa
Salgada/RN, o Senhor FERNANDO JOSÉ DE MEDEIROS, inscrito
na Ordem dos Advogados do Brasil – OAB sob o nº 15.109 e inscrito
no CPF/MF sob o nº 049.465.344-23.
         Art.  2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação.
            Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
            Art. 4º. Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Lagoa Salgada, 1º de dezembro de 2021.

ANA CATARINA DA SILVA QUEIROZ
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN

Publicado por: Ana Catarina da Silva Queiroz
Código Identificador: 36303223

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/12/2021.
EDIÇÃO 1289. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br